REPUBLIKAESHQIPERISE
AGJENCIA PER ZHVILLIM BUJQESOR DHE RURAL

Nr 7/,{{ rot Tirang, méi.i.ZOZS
(o

Njoftim: LISTA E PERDITESUAR E APLIKIMEVE TE KUALIFIKUARA PER SKEMEN
KOMBETARE 2023, MASA 9.

Bazuar né VKM nr. 125, daté 1.3.2023 “Pér pércaktimin e kritereve bazg, t&€ sektoréve qé do t&
mbéshteten dhe t& masés sé& financimit nga fondi i programit pér bujqésiné e zhvillimin rural, pér
vitin 2023 pika 2.3, si dhe né Udhézimin e pérbashkét me Nr. 5, daté 3.3.2023, t¢ MBZHR dhe
MFE “Pér kriteret, procedurat dhe ményrén e administrimit t€ fondit t€ programit pér bujqésiné
dhe zhvillimin rural”, AZHBR shpall listén e pérditésur t& aplikimeve pér masén 9 “Mbéshtetje
me nafté pér kryerjen e punimeve t€ mekanizuara né bujgési™.

Pér kété masé jané kualifikuar 5 aplikime shtesg, t& cilat sipas subjekteve/aplikantéve qé& gjenden
né listén e aplikimeve t& kualifikuara, do t’i nénshtrohen fillimisht shqyrtimit administrativ.
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Adresa: Re. "Muhamet Gyollesha ", No 56, Tiaae

AGJENCIA PER ZHVILLIM BUJQESOR DHE RURAL

REPUBLIKAE SHQIPERISE

LISTAT E APLIKIMEVE TE KUALTFIKUARA

Tel: +4 222 83 18; Fax: +4 224 82 08

Numer Aplikimi Date Aplikimi Fermeri Zyra Areb Qarku Bashkia NJVV Fshati Litra Faza e pare
MBZHR-230325120813479573096975cee 3/25/2023|Fredi Goce AREB KORCE Korce Devoll Qender Bilisht |Vishocice 283.27
MBZHR-23032512103084521528725647c 3/25/2023|Rakip Kokomani |AREB TIRANE Durres  |Shijak Gjepalaj Hardhishte 91.64
MBZHR-230325121059365616057097eee 3/25/2023|lashar Ceka AREB TIRANE Tirane Rrogozhine |Gose ‘ Vile-Ballaj 394.3
MBZHR-2303251211531300432453661d4 3/25/2023|Klement Bushi AREB LUSHNIJE  |Fier Lushnje Krutje Gjaz 314.94
MBZHR-23032512124401726515170d5ca 3/25/2023|Eduard Leci AREB SHKODER |Shkoder |Vau-Dejes [Hajmel Hajmel 171.47




